
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-SEP - AREA SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE

Num.: 877 Data: 05/11/2018

OGGETTO ; Assegno per il sostegno alla natalità anno 2018. Avviso pubblico per la
presentazione delle domande

a a a

******************
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il decreto prot. n. 12 del 26.10.2018 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;
Premesso che:
 con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 21.06.2018, esecutiva, è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione 2018 - 2020;
 con delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 21.06.2018, esecutiva, e successive modificazioni ed integrazioni è

stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018 - 2020;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 116 del 31.10.2018 “Assegno per il sostegno alla natalità anno 2018
- Approvazione criteri e modalità operative. Direttive al Responsabile dell'Area Politiche Sociali e Servizi alla Persona”;
Rilevato che con la suddetta Deliberazione la Giunta Comunale ha previsto un assegno per il sostegno alla natalità
pari a € 1.000,00 per ogni bambino nato a partire dal 01.01.2018 e contestualmente ha approvato i criteri e le
modalità operative per la concessione dello stesso;
Visti i criteri e le modalità operative approvate con la Deliberazione sopramenzionata;
Considerato necessario dare avvio alla predisposizione di un avviso pubblico per pubblicizzazione dell’iniziativa e la
presentazione delle domande;
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000
Attestata la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 - bis del D.Lgs. 18/08/2000, n.
267;
Attesa la necessità di provvedere in merito;

DETERMINA



1. Di prendere atto della premessa narrativa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. Di pubblicare un avviso pubblico per la pubblicizzazione dell’iniziativa e la presentazione delle domande per la

concessione dell’assegno per il sostegno alla natalità per l’anno 2018 sulla base dei criteri e delle modalità
operative approvate approvati con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 116 del 31.10.2018;

3. Di stabilire che i termini per la presentazione delle domande, decorrono dal giorno 06 novembre 2018 e scadono
improrogabilmente il giorno 20 novembre 2018 secondo le modalità indicate dall’Avviso Pubblico.

Sarroch lì 05.11.2018

L'ISTRUTTORE
MASTINU FRANCESCO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MASTINU FRANCESCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 05/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-SEP - AREA SERVIZI ALLA PERSONA

MASTINU FRANCESCO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


